MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 135/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 08 de fevereiro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
às Indicações números 4212/18 e 4728/18, ambas de autoria da Vereadora THAINARA
FARIA, fomos cientificados pela Gerência de Fiscalização de Posturas da Secretaria
Municipal de Obras e Serviços Públicos, que o passeio público do local indicado foi
limpo pelo Município. Todavia, diante da falta de limpeza da parte interna do terreno, o
responsável foi multado.

estima e consideração.

RB. (Gs. 76.476/18 - 86.406/181

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente,

,_...
..&>.

t...:r
.f> .

....... .....
~ .....
t....:•
C:::.t ......
~.o

·~· tS.I
~·
~ .::r·.
- ·1

~
•=>

R
l2
9 ,;:;o

I
i(l;
2
c=;

~

i
~ 2